

3	Заведующий камерой хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
4	Эвакуатор I ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
5	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	2 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
7	Медицинская сестра палатная (постовая)-дневная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
9	Санитарка 3 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	4 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
10	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	5 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
12	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	6 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
13	Заведующий отделением-врач- терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
14	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
15	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
20	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
21	Санитарка ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	7 ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТ- ДЕЛЕНИЕ																						
22	Медицинская сестра по физио- терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра по физио- терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра по физио- терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

25	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Санитарка (аэросолярный КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра (суточное мониторирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Санитарка СПОРТИВНАЯ БАЗА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кладовщик УРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий кабинетом-врачу уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заведующий кабинетом-врачу офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Санитарка КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Санитарка КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заведующий кабинетом-врачу кардиолог КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заведующий кабинетом-врачу ультразвуковой диагностики ОТДЕЛЕНИЕ (ЛЕЧЕБНЫЙ БАССЕЙН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инструктор по лечебной физкультуре ОТДЕЛЕНИЕ (ПЛЯЖНЫЙ КОМПЛЕКС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Матрос-спасатель АПТЕКА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Фармацевт КЛУБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

63	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	4-е терапевтическое отделение (на 100 коек)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение (пляжный комплекс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение лечебной физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинет функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Заведующий кабинетом - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Заведующий кабинетом-врач кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Клиническая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гинекологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Заведующий кабинетом - врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Неврологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Заведующий кабинетом-врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

86	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Психотерапевтический кабинет																				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заведующий кабинетом - врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра Кабинет озонотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заведующий кабинетом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Медицинская сестра Кабинет ультразвуковых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Заведующий кабинетом-врач-ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Медицинская сестра Оториноларингологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заведующий кабинетом - врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Медицинская сестра Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник службы (вещевой) Склады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Заведующий складом Спортивная база	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Подсобный рабочий Физиотерапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника комплекса (по
медицинской части)

Бицадзе А.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юриисконсульт

(должность)

Литвинова С.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

инспектор (по охране труда и технике безопасности)

(должность)

(подпись)

Старченко С.П.

(Ф.И.О.)

16.11.2022

(дата)

инженер (по эксплуатации и ремонту медицинского оборудования)

(должность)

(подпись)

Роотси Э.Э.

(Ф.И.О.)

16.11.2022

(дата)

главная медицинская сестра филиала «Санаторий "Сочинский"»

(должность)

(подпись)

Воронкова Л.А.

(Ф.И.О.)

16.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кранкина Александра Александровна

(Ф.И.О.)

01.11.2022

(дата)

3213

(№ в реестре экспертов)

(подпись)